

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quarta-feira, 24 de março de 2021 | Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, s/n Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br



Atos Administrativos

Tomada de Preço – 002-2021 - Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de reforma/requalificação das Praças na sede e Povoados do Município de Presidente Dutra – Bahia, Tipo: menor valor global, julgamento: em 05/04/2021, às 08h40min, local sede da Prefeitura Municipal, Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL. Joaci Mendes Machado- Presidente da Comissão.

Tomada de Preço – 003-2021 - Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de reforma/requalificação das Quadras de esportes da sede e povoados do Município de Presidente Dutra – Bahia, Tipo: menor valor global, julgamento: em 05/04/2021, às 10h50min, local sede da Prefeitura Municipal, Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL. Joaci Mendes Machado- Presidente da Comissão.

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.